
役員就任のご挨拶 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社では 7 月 1 日より新役員体制を下記のとおり決定いたしました 

つきましては今後とも社業の発展にいっそうの努力をいたす所存でございますので 

なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

令和 2 年 7 月吉日 

安田建物管理株式会社 

代表取締役社長 安田 進 

記 

代表取締役社長 安 田  進 

常 務 取 締 役 西 崎  康 宏 

取 締 役 上 渕  啓 

取 締 役 安 田  拓 司 社長室 室長 

執 行 役 員 筬 島  伸 一 営業ＣＳ事業部 部長 

執 行 役 員 平 尾  卓 也 一級建築士事務所 所長 

執 行 役 員  菅 原  吉 則 総務部 部長 

監 査 役  香 月  新 二 

以上 


